

**АДМИНИСТРАЦИЯ ВЕРХНЕСОЛОНОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
СУРОВИКИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ**

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

От 13.01.2022

№ 2

О внесении изменений в перечень автомобильных дорог общего пользования местного значения Верхнесолоновского сельского поселения Суровикинского муниципального района Волгоградской области

Администрация Верхнесолоновского сельского поселения, постановляет:

1. В перечень автомобильных дорог общего пользования местного значения Верхнесолоновского сельского поселения Суровикинского муниципального района Волгоградской области, утвержденный постановлением администрации Верхнесолоновского сельского поселения от 02.09.2019 № 47 «О внесении изменений и дополнений в постановление администрации Верхнесолоновского сельского поселения от 17.12.2018 № 73 «Об утверждении перечня автомобильных дорог общего пользования местного значения Верхнесолоновского сельского поселения Суровикинского муниципального района Волгоградской области», внести следующие изменения:

- 1.1 В графе 4 пункта 9 Перечня, цифры «0,850» заменить на «1,917»;
- 1.2. В графе 4 пункта 16 Перечня, цифры «0,221» заменить на «0,877»;
- 1.3. В графе 4 пункта 17 Перечня, цифры «1,115» заменить на «2,212»;

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.

Глава Верхнесолоновского
сельского поселения
Суровикинского муниципального района
Волгоградской области

В.В Иванцов

